
 
Røyken Rotaryklubb 

Referat fra klubbmøtet 13.11.2023 
Til stede: 21 medlemmer 
Møte ble ledet av president Sigmund 

Referat: 

Møte var kameratslig samvær og med mange saker som skulle diskuteres/gjennomgås 

Tre minutter ble holdt av Lasse som fortalte om sin bruk av avansert smartklokke med 
betydelig innslag av samtidsovervåking av hans helsetilstand til både glede og litt 
frustrasjon. 

Deretter fikk Steinar ordet og fortalte om planlegging av programmet for våren 2024. 
Komiteen var kommet godt i gang og de hadde allerede flere poster klart. Steinar 
oppfordret til idedugnad og det kom på møtet opp flere forslag som komiteen skulle jobbe 
videre med. 

President Sigmund ønsket også å teste medlemmenes matematikk kunnskaper. Han delte 
oss inn i grupper og vi fikk følgende oppgave; 

"Tallet er 110. Del tallet i 2 tall som sammen blir 110. Det ene tallet er 150 % mer enn det 
andre. Hvilke tall er det?" - Svarene til de forskjellige grupper ble " ikke offentliggjort". 
Resultatet kunngjøres ved en senere anledning. Vi venter spent !!! 

Åge fikk deretter ordet og fortalte om prosessen for å finne kandidat til prisen " Gutten i 
Røyken". Han hadde på forhånd sent ut informasjon til oss alle om reglene for tildeling og 
med henvisning hva som ligger på vår hjemmeside om dette. Han anmodet klubbens 
medlemmer om å komme opp med forslag til navn samt gi en begrunnelse opp mot 
statuttene for slik tildeling. Det kom på møtte opp et forslag som skal jobbes videre med. 

Arne Ø fra medlemskapskomiteen hadde før møtet sendt ut sist tilgjengelig liste over 
potensielle medlemmer samt et skjema for "Medlemsjakt 2023" som kan brukes ved forslag 
til nye medlemmer i klubben. Dette er en meget viktig oppgave som krever kontinuerlig 
innsats fra oss alle. 

Dessverre ble det ikke tid til å diskutere dette ytterligere. Arnes budskap er likevel klart. 
KOM MED FLERE FORSLAG TIL NYE MEDLEMMER. 

Til slutt fikk Arnulv ordet og gav en orientering om statsbudsjettet for 2024 ved å vise 
oversikter over de viktigste inntekter og utgifter til den norske stat inkluder oljeinntektene 
som "samles opp" i Statens pensjonsfond. 

Budskapet er - Hvor lenge kan vi basere økonomien i Norge på oljefondet? Oljeinntektene 
vil en dag ta slutt!. 

Arnulvs presentasjon om statsbudsjettet ligger vedlagt. 

Vinen ble vunnet av Åge. 

President Sigmund takket for fremmøte og opplyste om at neste møte er Intercity møte i 
Hurum RK på tirsdag 21/11 kl.19.00 - 20.00 på Hurum bo- og omsorgssenter på Filtvet med 
foredrag om - Sivilt beredskap i Asker 

 
Referent: Arnulv Lemme 
 


